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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72009015A

2. Data e Regjistrimit 09/08/2017
3. Emri i Subjektit Maria Teresa e Silvia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl 
Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt - ne perputhje me kerkesat ligjore - 

veprimtarite e meposhtme: Import eksport, transport 
mallrash, levizje dheu, aktivitet ne fushen e ndertimit, shitja 
e produkteve ushqimore dhe veshjeve, shitblerje e pasurive 
te paluajtshme, shitblerje e makinave te reja dhe te 
perdorura, shitblerje e makinave te punes dhe e makinave per 
levizjen e dheut.
Domenico Paolo Modafferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2017                Deri: 08/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Domenico PaoloModafferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Maria Teresa e Silvia
Telefon: 0697998404  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422658-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047197-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
24.12.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 24.12.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBC3EBE-C2C4-4CBC-8109-0F9916997DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B94994-18C2-47C8-9DDF-4C096AFA1D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AEC840-ACC9-4FF7-AE35-96ABF19987B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1013D8-3DB1-4BF5-8D9A-CC1567598B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1D9746-326F-4DA5-98EB-8FDAA15A08A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377F8B83-E971-48FC-9621-A1877218888E

